
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Психология безопасности в образовании

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Экстремальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 16
Подано: 36

Конкурс: 2,3
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Балл
1 Куришева Ольга Ахмедовна Нет 98 98
2 Лаврентьева Наталия Владимировна Нет 97 97
3 Мишина Анастасия Алексеевна Нет 96 96
4 Косырева Мария Михайловна Нет 95 95
5 Берлов Артур Валерьевич Да Да 94 94
6 Заика Екатерина Владимировна Нет 93 93
7 Гурова Юлия Петровна Да Да 92 92
8 Бизина Ольга Ильинична Да Да 91 91
9 Бирюкова Наталия Викторовна Да Да 90 90
10 Балабанова Ольга Владимировна Нет 89 89
11 Ибрагимова Азиза Наимджоновна Нет 88 88
12 Молодцова Мария Алексеевна Нет 87 87
13 Мальцева Екатерина Евгеньевна Да Да 86 86
14 Литвинчева Дарья Михайловна Нет 85 85
15 Буланова Юлия Анатольевна Да Да 84 84
16 Пескова Екатерина Николаевна Да Да 83 83
17 Панфилова Валентина Борисовна Нет 81 81
18 Архипова Елена Викторовна Нет 80 80
19 Ананьева Маргарита Александровна Да Да 79 79
20 Манчукевич Алексей Валерьевич Нет 79 79
21 Бейманкова Анастасия Геннадьевна Нет 78 78
22 Эргашева Гульчехра Касеновна Да Да 77 77
23 Чепусова Галина Николаевна Нет 76 76
24 Орлова Диана Валерьевна Да Да 74 74
25 Бесараб Владимир Викторович Нет 73 73
26 Феоктистов Максим Валерьевич Да Да 73 73
27 Куликова Мария Александровна Да Да 72 72
28 Литвинов Федор Вадимович Да Да 71 71
29 Назарова Анна Борисовна Нет 70 70
30 Шварц Дарья Вячеславовна Нет 70 70
31 Колесникова Валерия Витальевна Нет 69 69
32 Ушаков Владислав Дмитриевич Да Да 68 68
33 Кашников Сергей Дмитриевич Да Да 67 67
34 Воронин Иван Владимирович Да Да 61 61
35 Олисаева Лариса Георгиевна Нет 60 60
36 Татарченко Анастасия Валентиновна Нет 59 59



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Психологическая помощь детям и подросткам, пострадавшим в экстремальных ситуациях

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Экстремальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 18
Подано: 47

Конкурс: 2,6
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1 Елатомцев Илья Владимирович Нет 98 98
2 Климова Ксения Константиновна Нет 97 97
3 Куришева Ольга Ахмедовна Нет 95 95
4 Кузина Анна Александровна Нет 94 94
5 Бобкова Наталья Андреевна Нет 93 93
6 Пастухова Маргарита Валерьевна Нет 92 92
7 Лебедева Ирина Олеговна Нет 91 91
8 Василькова Елена Анатольевна Да Да 90 90
9 Дябина Татьяна Андреевна Нет 89 89
10 Балабанова Ольга Владимировна Да Да 87 87
11 Гребенников Юлия Леонидовна Нет 86 86
12 Смирнова Валерия Викторовна Нет 83 83
13 Ризенвебер Виолетта Альбертовна Нет 82 82
14 Лучникова Елена Павловна Да Да 82 82
15 Савина Евгения Игоревна Нет 81 81
16 Платунова Софья Сергеевна Нет 80 80
17 Литвинчева Дарья Михайловна Да Да 79 79
18 Ибрагимова Азиза Наимджоновна Нет 79 79
19 Селищев Алексей Анатольевич Нет 77 77
20 Селищева Юлия Николаевна Нет 76 76
21 Лушин Даниил Владимирович Да Да 75 75
22 Третьяков Александр Геннадиевич Нет 75 75
23 Ежов Артём Олегович Да Да 74 74
24 Семак Анастасия Леонидовна Нет 73 73
25 Мишина Анастасия Алексеевна Да Да 73 73
26 Рождественская Зоя Владимировна Да Да 71 71
27 Панфилова Валентина Борисовна Да Да 71 71
28 Бизина Ольга Ильинична Нет 70 70
29 Кулакова Анастасия Антоновна Да Да 69 69
30 Иванова Любовь Александровна Да Да 68 68
31 Перепелина Екатерина Сергеевна Да Да 68 68
32 Косырева Мария Михайловна Да Да 67 67
33 Гурова Юлия Петровна Нет 66 66
34 Дашко Алина Владимировна Нет 65 65
35 Бесараб Владимир Викторович Нет 64 64
36 Заика Екатерина Владимировна Да Да 63 63
37 Манчукевич Алексей Валерьевич Да Да 62 62
38 Молодцова Мария Алексеевна Да Да 61 61
39 Фирстова Серафима Сергеевна Да Да 60 60
40 Вецель Алиса Наилевна Да Да 60 60
41 Енговатова Наталья Викторовна Нет 59 59
42 Монаршек Ирина Ивановна Нет 58 58
43 Буланова Юлия Анатольевна Нет 57 57
44 Папушева Мария Павловна Нет 56 56
45 Шварц Дарья Вячеславовна Нет 55 55
46 Назарова Анна Борисовна Нет 54 54
47 Сенкевич Инга Эдуардовна Нет 51 51



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Психология профессий особого риска

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Экстремальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 17
Подано: 45

Конкурс: 2,6
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1 Елатомцев Илья Владимирович Да Да 98 98
2 Климова Ксения Константиновна Нет 97 97
3 Куришева Ольга Ахмедовна Нет 95 95
4 Кузина Анна Александровна Да Да 94 94
5 Пастухова Маргарита Валерьевна Да Да 92 92
6 Лебедева Ирина Олеговна Да Да 91 91
7 Дябина Татьяна Андреевна Да Да 89 89
8 Орлова Дарья Александровна Нет 88 88
9 Балабанова Ольга Владимировна Нет 87 87
10 Гребенников Юлия Леонидовна Да Да 86 86
11 Трощенков Олег Юрьевич Да Да 85 85
12 Бурцев Антон Олегович Да Да 84 84
13 Смирнова Валерия Викторовна Да Да 83 83
14 Ризенвебер Виолетта Альбертовна Да Да 82 82
15 Лучникова Елена Павловна Нет 82 82
16 Савина Евгения Игоревна Да Да 81 81
17 Платунова Софья Сергеевна Да Да 80 80
18 Литвинчева Дарья Михайловна Нет 79 79
19 Ибрагимова Азиза Наимджоновна Да Да 79 79
20 Коротяева Ольга Александровна Да Да 78 78
21 Такий Алена Анатольевна Да Да 77 77
22 Селищев Алексей Анатольевич Да Да 77 77
23 Селищева Юлия Николаевна Да Да 76 76
24 Лушин Даниил Владимирович Нет 75 75
25 Ежов Артём Олегович Нет 74 74
26 Семак Анастасия Леонидовна Нет 73 73
27 Мишина Анастасия Алексеевна Нет 73 73
28 Рождественская Зоя Владимировна Нет 71 71
29 Бизина Ольга Ильинична Нет 70 70
30 Кулакова Анастасия Антоновна Нет 69 69
31 Иванова Любовь Александровна Нет 68 68
32 Перепелина Екатерина Сергеевна Нет 68 68
33 Косырева Мария Михайловна Нет 67 67
34 Аксирова Евгения Аслановна Нет 67 67
35 Гурова Юлия Петровна Нет 66 66
36 Дашко Алина Владимировна Нет 65 65
37 Бесараб Владимир Викторович Нет 64 64
38 Заика Екатерина Владимировна Нет 63 63
39 Манчукевич Алексей Валерьевич Нет 62 62
40 Молодцова Мария Алексеевна Нет 61 61
41 Фирстова Серафима Сергеевна Нет 60 60
42 Вецель Алиса Наилевна Нет 60 60
43 Буланова Юлия Анатольевна Нет 57 57
44 Папушева Мария Павловна Нет 56 56
45 Назарова Анна Борисовна Нет 54 54



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Экстренная психологическая помощь детям и родителям в системе образования

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Экстремальная психология

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 14
Подано: 39

Конкурс: 2,8
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Балл
1 Куришева Ольга Ахмедовна Да Да 98 98
2 Лаврентьева Наталия Владимировна Да Да 97 97
3 Мишина Анастасия Алексеевна Нет 96 96
4 Косырева Мария Михайловна Нет 95 95
5 Берлов Артур Валерьевич Нет 94 94
6 Заика Екатерина Владимировна Нет 93 93
7 Гурова Юлия Петровна Нет 92 92
8 Бизина Ольга Ильинична Нет 91 91
9 Бирюкова Наталия Викторовна Нет 90 90
10 Балабанова Ольга Владимировна Нет 89 89
11 Ибрагимова Азиза Наимджоновна Нет 88 88
12 Федосова Яна Николаевна Да Да 87 87
13 Молодцова Мария Алексеевна Нет 87 87
14 Мальцева Екатерина Евгеньевна Нет 86 86
15 Третьяков Александр Геннадиевич Да Да 86 86
16 Литвинчева Дарья Михайловна Нет 85 85
17 Михайлова Юлия Анатольевна Да Да 85 85
18 Пескова Екатерина Николаевна Нет 83 83
19 Тарасова Марина Геннадиевна Да Да 83 83
20 Лучникова Елена Павловна Нет 82 82
21 Панфилова Валентина Борисовна Нет 81 81
22 Архипова Елена Викторовна Да Да 80 80
23 Ананьева Маргарита Александровна Нет 79 79
24 Манчукевич Алексей Валерьевич Нет 79 79
25 Бейманкова Анастасия Геннадьевна Да Да 78 78
26 Перепелина Екатерина Сергеевна Нет 77 77
27 Эргашева Гульчехра Касеновна Нет 77 77
28 Чепусова Галина Николаевна Да Да 76 76
29 Назарова Анна Борисовна Да Да 75 75
30 Орлова Диана Валерьевна Нет 74 74
31 Бесараб Владимир Викторович Да Да 73 73
32 Феоктистов Максим Валерьевич Нет 73 73
33 Куликова Мария Александровна Нет 72 72
34 Шварц Дарья Вячеславовна Да Да 70 70
35 Колесникова Валерия Витальевна Да Да 69 69
36 Ушаков Владислав Дмитриевич Нет 68 68
37 Кашников Сергей Дмитриевич Нет 67 67
38 Олисаева Лариса Георгиевна Да Да 60 60
39 Татарченко Анастасия Валентиновна Нет 59 59


